
ZARZĄDZENIE NR 554/24 
WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) oraz § 13 pkt 4 i 5 Uchwały 
Nr LVII/343/23 Rady Gminy Narew z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na 
2024 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 32 684 047,92 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 22 533 078,51 zł, 

- majątkowe w wysokości – 10 150 969,41 zł; 

2) po stronie wydatków 33 930 367,01 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 21 734 757,44 zł, 

- majątkowe w wysokości – 12 195 609,57 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Narew 
 
 

Andrzej Pleskowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14E761E-2175-4579-831A-40F836BD7A68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 554/24 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania:Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem 19 766 387,05 0,00 0,00 19 766 387,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem 10 150 969,41 0,00 0,00 10 150 969,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 196 373,46 196 373,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 0,00 196 373,46 196 373,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 0,00 196 373,46 196 373,46 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

23 755,00 0,00 12 000,00 35 755,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

23 012,00 0,00 12 000,00 35 012,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 012,00 0,00 12 000,00 35 012,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 0,00 300 000,00 304 412,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14E761E-2175-4579-831A-40F836BD7A68. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 300 000,00 304 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 300 000,00 304 412,00 

bieżące razem 2 258 318,00 0,00 508 373,46 2 766 691,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 175 674,46 0,00 508 373,46 32 684 047,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14E761E-2175-4579-831A-40F836BD7A68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 554/24 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania:Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 3 244 290,97 127 560,97 0,00 0,00 0,00 127 560,97 0,00 0,00 0,00 0,00 3 116 730,00 3 116 730,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 244 290,97 127 560,97 0,00 0,00 0,00 127 560,97 0,00 0,00 0,00 0,00 3 116 730,00 3 116 730,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 1 011 280,00 286 280,00 286 280,00 0,00 286 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -263,00 -263,00 -263,00 0,00 -263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 011 280,00 286 280,00 286 280,00 0,00 286 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 998 280,00 273 280,00 273 280,00 0,00 273 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -263,00 -263,00 -263,00 0,00 -263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 998 017,00 273 017,00 273 017,00 0,00 273 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -263,00 -263,00 -263,00 0,00 -263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 9 737,00 9 737,00 9 737,00 0,00 9 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 547 390,00 397 390,00 335 790,00 116 540,00 219 250,00 10 000,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 547 390,00 397 390,00 350 790,00 116 540,00 234 250,00 10 000,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 529 390,00 379 390,00 327 790,00 116 540,00 211 250,00 10 000,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 529 390,00 379 390,00 342 790,00 116 540,00 226 250,00 10 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14E761E-2175-4579-831A-40F836BD7A68. Podpisany Strona 1



zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 234 421,26 1 587 813,67 185 832,67 18 053,93 167 778,74 1 401 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 646 607,59 1 646 607,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 3 234 421,26 1 587 813,67 185 832,67 18 053,93 167 778,74 1 401 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 646 607,59 1 646 607,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 969 836,33 943 228,74 167 778,74 0,00 167 778,74 775 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 607,59 26 607,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 969 836,33 943 228,74 167 778,74 0,00 167 778,74 775 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 607,59 26 607,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 521,90 38 521,90 38 521,90 0,00 38 521,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 39 421,90 39 421,90 39 421,90 0,00 39 421,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 921,26 77 921,26 77 921,26 0,00 77 921,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 77 021,26 77 021,26 77 021,26 0,00 77 021,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 853 067,86 18 774 188,29 15 857 214,29 10 211 375,93 5 645 838,36 1 469 981,00 1 326 993,00 0,00 0,00 120 000,00 9 078 879,57 9 078 879,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 163,00 -16 163,00 -1 163,00 0,00 -1 163,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 163,00 16 163,00 16 163,00 0,00 16 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 27 853 067,86 18 774 188,29 15 872 214,29 10 211 375,93 5 660 838,36 1 469 981,00 1 311 993,00 0,00 0,00 120 000,00 9 078 879,57 9 078 879,57 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 78 420,72 78 420,72 78 420,72 0,00 78 420,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 373,46 196 373,46 196 373,46 0,00 196 373,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 274 794,18 274 794,18 274 794,18 0,00 274 794,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 420,72 78 420,72 78 420,72 0,00 78 420,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 373,46 196 373,46 196 373,46 0,00 196 373,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40001  Dostarczanie ciepła 
po zmianach 274 794,18 274 794,18 274 794,18 0,00 274 794,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 76 888,23 76 888,23 76 888,23 0,00 76 888,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 446,46 192 446,46 192 446,46 0,00 192 446,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2970 Różne przelewy 
po zmianach 269 334,69 269 334,69 269 334,69 0,00 269 334,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 532,49 1 532,49 1 532,49 0,00 1 532,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 927,00 3 927,00 3 927,00 0,00 3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 459,49 5 459,49 5 459,49 0,00 5 459,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 755,00 23 755,00 23 755,00 14 060,00 9 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 652,00 -6 652,00 -6 652,00 -6 371,83 -280,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 652,00 18 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 35 755,00 35 755,00 23 755,00 7 688,17 16 066,83 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 012,00 23 012,00 23 012,00 14 060,00 8 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 652,00 -6 652,00 -6 652,00 -6 371,83 -280,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 652,00 18 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 35 012,00 35 012,00 23 012,00 7 688,17 15 323,83 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,83 -60,83 -60,83 -60,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 739,17 739,17 739,17 739,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51,00 -51,00 -51,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 160,00 13 160,00 13 160,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie -6 260,00 -6 260,00 -6 260,00 -6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14E761E-2175-4579-831A-40F836BD7A68. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 452,00 7 452,00 7 452,00 0,00 7 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -280,17 -280,17 -280,17 0,00 -280,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 171,83 7 171,83 7 171,83 0,00 7 171,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 202,00 6 202,00 6 202,00 0,00 6 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 702,00 7 702,00 7 702,00 0,00 7 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 5 882,00 0,00 5 882,00 0,00 294 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 304 412,00 304 412,00 10 294,00 0,00 10 294,00 0,00 294 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 5 882,00 0,00 5 882,00 0,00 294 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 304 412,00 304 412,00 10 294,00 0,00 10 294,00 0,00 294 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294 118,00 294 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 294 118,00 294 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 882,00 5 882,00 5 882,00 0,00 5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 882,00 5 882,00 5 882,00 0,00 5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 324 634,72 2 324 634,72 788 953,72 362 879,00 426 074,72 0,00 1 535 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 652,00 -6 652,00 -6 652,00 -6 371,83 -280,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 515 025,46 515 025,46 208 907,46 0,00 208 907,46 0,00 306 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 833 008,18 2 833 008,18 991 209,18 356 507,17 634 702,01 0,00 1 841 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14E761E-2175-4579-831A-40F836BD7A68. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 554/24 WÓJTA GMINY NAREW z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki


